
Приложение №4 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от ой -^3 h № -/6 г ^ 

Списки студентов, осваивающих основную образовательную программу магистратуры 
ВМ.5861.2023 «История Российской цивилизации» по направлению подготовки 46.04.01 
«История» на элективные дисциплины в весеннем семестре 2023/2024 учебного года: 

Учебный план:23\5861\1 История Российской цивилизации 

История Новой русской культуры в контексте западноевропейских традиций 
1. Будякова Глафира Игоревна 23 ,М06-ии группа 

2. Грошев Даниил Леонидович 23 .М06-ии группа 

3. Куликова Кристина Александровна 23 ,М06-ии группа 

4. Маттис Александр Львович 23.МОб-ии группа 

5. Соколовский Сергей 23 .М06-ии группа 

6. Сунь Чандэ 23.М06-ии группа 

История русского консерватизма XIX века 

1. Антипов Егор Николаевич 23.МОб-ии группа 

2. Витовская Дарья Александровна 23.МОб-ии группа 

3. Грошев Даниил Леонидович 23 .М06-ии группа 

4. Куликова Кристина Александровна 23.М06-ии группа 

5. Оготоев Тимир Семенович 23.МОб-ии группа 

6. Соколовский Сергей 23.МОб-ии группа 

7. Сунь Чандэ 23 .М06-ии группа 

8.ЧжаоИнлу 23.МОб-ии группа 

Международные связи Руси IX - XV веков 

1. Будякова Г лафира Игоревна 23 .М06-ии группа 

2. Маттис Александр Львович 23.М06-ии группа 

Наука и университеты в России в XIX — начале XXI века 

1. Антипов Егор Николаевич 23.МОб-ии группа 

2. Будякова Глафира Игоревна 23.МОб-ии группа 

3. Витовская Дарья Александровна 23 .МОб-ии группа 

4. Грошев Даниил Леонидович 23.МОб-ии группа 

5. Куликова Кристина Александровна 23.МОб-ии группа 

6. Оготоев Тимир Семенович 23.МОб-ии группа 

7. Соколовский Сергей 23 .МОб-ии группа 

8. Сунь Чандэ 23 .МОб-ии группа 
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Проблемы источниковедения российской истории XVIII - начала XX века 

1. Антипов Егор Николаевич 

2. Витовская Дарья Александровна 

3. Оготоев Тимир Семенович 

4.Чжао Инлу 

Проблемы источниковедения русской истории допетровского периода 
1. Маттис Александр Львович 

2. Чжао Инлу 

23.М06-ии группа 

23.М06-ии группа 

23.М06-ии группа 

23.М06-ии группа 

23.М06-ии группа 

23.М06-ии группа 


